
Oznaka obrasca: 1389 
1/18 

 
Na temelju članka 29. Statuta Općine Medulin (Službene novine Općine Medulin br. 7/09) te članka 20. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 

br. 90/2011), Općinski načelnik Općine Medulin  dana  7.2.2013.. godine donosi 
 
 
 

 PLAN NABAVE 
Općine Medulin za proračunsku 2013. godinu 

 
 

I. 
U skladu sa Zakonom o javnoj nabavi, te u skladu s Proračunom Općine  Medulin za 2013. godinu tijekom 2013. g. planiraju se realizirati 

slijedeće nabave roba, radova i usluga: 
 

 

R.B. 
STAVKA 

PRORAČUNA IZVOR 
EV.BROJ 
NABAVE CPV PREDMET NABAVE POSTUPAK 

UGOVOR 
ILI OKVIRNI 
SPORAZUM 

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA 

ZADUŽENA 
OSOBA 

DATUM 
POČETKA 
NABAVE 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

PLANIRANA 
SREDSTVA 

OPĆI TROŠKOVI 

1 R469   1 
66130000-
0 Novčani kredit 

Otvoreni 
postupak Ugovor 10 godina 

Silvija 
Perica 15.01.2013 1.600.000,00 2.000.000,00 

2 R454 Opći prihodi 2   

Bankarske usluge i 
usluge platnog 
prometa 

Izravno 
ugovaranje - - 

Silvija 
Perica 01.01.2013 50.000,00 50.000,00 

3 R441 Opći prihodi 3 
09310000-
5 

Energija - električna 
energija 

Otvoreni 
postupak Ugovor 1 godina 

Suzana 
Racan 
Stern 01.10.2013 224.000,00 280.000,00 

4 R441 Opći prihodi 4   
Energija - gorivo za 
automobile 

Izravno 
ugovaranje - - 

Damir 
Kontošić 01.01.2013 56.000,00 70.000,00 

5 R441 Opći prihodi 5   Energija - lož ulje 
Izravno 
ugovaranje - - Željka Đurić 01.01.2013 24.000,00 30.000,00 

6 R069 Opći prihodi 6   Geodetske usluge 
Izravno 
ugovaranje - - 

Suzana 
Racan 
Stern 01.01.2013 68.000,00 85.000,00 

7 R069 Opći prihodi 7   Usluge vještačenja 
Izravno 
ugovaranje - - 

Suzana 
Racan 
Stern 01.01.2013 40.000,00 50.000,00 



Oznaka obrasca: 1389 
2/18 

8 R069 Opći prihodi 8   

Ostale geodetske i sl. 
usluge - troškovnici, 
naknade geod.upravi, 
skeniranja i sl. 

Izravno 
ugovaranje - - 

Suzana 
Racan 
Stern 01.01.2013 12.000,00 15.000,00 

9 R247 Opći prihodi 9   

Intelektualne i osobne 
usluge - terensko 
snimanje i obrada 
komunalne naknade 

Izravno 
ugovaranje - - 

Zdenka 
Vratović 30.06.2013. 69.920,00 87.400,00 

10 R447 Opći prihodi 10   
Komunalne usluge - 
tehnička zaštita 

Izravno 
ugovaranje - - 

Suzana 
Racan 
Stern 01.01.2013 6.960,00 8.700,00 

11 R447 Opći prihodi 11   
Komunalne usluge - 
pričuva 

Izravno 
ugovaranje - - 

Suzana 
Racan 
Stern 01.01.2013 2.880,00 3.600,00 

12 R447 Opći prihodi 12   
Komunalne usluge - 
odvoz smeća 

Izravno 
ugovaranje - - 

Suzana 
Racan 
Stern 01.01.2013 2.400,00 3.000,00 

13 R072 Opći prihodi 13   
Naljepnice i obavijesti 
- zaštita na radu 

Izravno 
ugovaranje - - 

Lucio 
Lorencin 01.01.2013 800,00 1.000,00 

14 R062 Opći prihodi 14   

Ormarići pp i 
vatrog.aparati - 
zaštita na radu 

Izravno 
ugovaranje - - 

Lucio 
Lorencin 01.01.2013 8.000,00 10.000,00 

15 R450 Opći prihodi 15   
Premija osiguranja - 
osiguranje imovine 

Izravno 
ugovaranje - - 

Tatjana 
Danzante 01.01.2013 44.000,00 55.000,00 

16 R450 Opći prihodi 16   
Premija osiguranja - 
osiguranje osoba 

Izravno 
ugovaranje - - 

Tatjana 
Danzante 01.01.2013 4.000,00 5.000,00 

17 R450 Opći prihodi 17   
Premija osiguranja - 
osiguranje vozila 

Izravno 
ugovaranje - - 

Tatjana 
Danzante 01.01.2013 16.000,00 20.000,00 

18 R450 Opći prihodi 18   

Premije osiguranja - 
odgovornost iz 
djelatnosti 

Izravno 
ugovaranje - - 

Tatjana 
Danzante 01.01.2013 8.000,00 10.000,00 

19 
R061, 242, 
442 012 Opći prihodi 19   

Sitni inventar i auto 
gume 

Izravno 
ugovaranje - - 

Suzana 
Racan 
Stern 01.01.2013 17.200,00 21.500,00 

20 R243 Opći prihodi 20   

Službena, radna i 
zaštitna odjeća i 
obuća 

Izravno 
ugovaranje - - 

Lucio 
Lorencin 01.01.2013 2.000,00 2.500,00 

21 R060 Opći prihodi 21   Sredstva za čišćenje 
Izravno 
ugovaranje - - 

Milena 
Mandić 01.01.2013 12.000,00 15.000,00 

22 
R057, 240, 
439, 010 Opći prihodi 22   

Stručno usavršavanje 
zaposlenika 

Izravno 
ugovaranje - - 

Pročelnice 
odjela 01.01.2013 24.800,00 31.000,00 



Oznaka obrasca: 1389 
3/18 

23 R058 Opći prihodi 23   

Stručno usavršavanje 
zaposlenika - zaštita 
na radu 

Izravno 
ugovaranje - - 

Lucio 
Lorencin 01.01.2013 2.240,00 2.800,00 

24 R074, 249 Opći prihodi 24   
Ulaganja u računalne 
programe 

Izravno 
ugovaranje - - 

Ana Mari 
Počekaj 01.01.2013 27.280,00 34.100,00 

25 
R024, 073, 
248, 457 Opći prihodi 25   

Uredska oprema i 
namještaj - rasvjeta 
vjećnica 

Izravno 
ugovaranje - - 

Suzana 
Racan 
Stern 01.01.2013 20.000,00 25.000,00 

26 
R024, 073, 
248, 457 Opći prihodi 26   

Uredska oprema i 
namještaj - računalna 
oprema 

Otvoreni 
postupak - - 

Suzana 
Racan 
Stern 01.01.2013 66.400,00 83.000,00 

27 
R024, 073, 
248, 457 Opći prihodi 27   

Uredska oprema i 
namještaj - video 
nadzor 

Izravno 
ugovaranje - - 

Suzana 
Racan 
Stern 01.01.2013 20.000,00 25.000,00 

28 
R024, 073, 
248, 457 Opći prihodi 28   

Uredska oprema i 
namještaj - centrala 

Izravno 
ugovaranje - - 

Suzana 
Racan 
Stern 01.01.2013 32.000,00 40.000,00 

29 
R024, 073, 
248, 457 Opći prihodi 29   

Uredska oprema i 
namještaj - ostala 
oprema 

Izravno 
ugovaranje - - 

Suzana 
Racan 
Stern 01.01.2013 23.200,00 29.000,00 

30 
R059, 214, 
440, 011 Opći prihodi 30 

22000000-
0 Uredski materijal  

Otvoreni 
postupak Ugovor 1 godina 

Suzana 
Racan 
Stern 01.05.2013 84.000,00 105.000,00 

31 
R059, 214, 
440, 012 Opći prihodi 31   Stručna literatura 

Izravno 
ugovaranje - - 

Pročelnice 
odjela 01.01.2013 10.400,00 13.000,00 

32 R070 Opći prihodi 32   
Usluge izlučivanja 
arhivske građe 

Izravno 
ugovaranje - - 

Suzana 
Racan 
Stern 01.03.2013 60.000,00 75.000,00 

33 R063 Opći prihodi 33   

Usluge održavanja 
programa - 
upravljanje 
dokumentima 

Izravno 
ugovaranje - - 

Helga Može 
Glavan 01.01.2013 60.000,00 75.000,00 

34 R014 Opći prihodi 34   
Usluge održavanja 
web stranica 

Izravno 
ugovaranje - - 

Jasmina 
Ritoša 01.01.2013 16.000,00 20.000,00 

35 R068 Opći prihodi 35   
Usluge odvjetnika i 
pravnog savjetovanja 

Dodatak II B 
Zakona - - 

Suzana 
Racan 
Stern 15.01.2013 200.000,00 250.000,00 

36 
R245, 446, 
065,015 Opći prihodi 36   

Usluge promidžbe i 
informiranja - 
televizija 

Izravno 
ugovaranje - - 

Jasmina 
Ritoša  01.01.2013 54.000,00 67.500,00 



Oznaka obrasca: 1389 
4/18 

37 
R245, 446, 
065,016 Opći prihodi 37   

Usluge promidžbe i 
informiranja - ostale 
usluge 

Izravno 
ugovaranje - - 

Jasmina 
Ritoša  01.01.2013 30.800,00 38.500,00 

38 
R245, 446, 
065,017 Opći prihodi 38   

Usluge promidžbe i 
informiranja - glasnik 

Izravno 
ugovaranje - - 

Jasmina 
Ritoša  01.01.2013 67.200,00 84.000,00 

39 
R245, 446, 
065,018 Opći prihodi 39   

Usluge informiranja 
SNOM 

Izravno 
ugovaranje - - 

Suzana 
Racan 
Stern 01.03.2013 28.000,00 35.000,00 

40 R444 Opći prihodi 40   
Usluge informiranja - 
oglasi 

Izravno 
ugovaranje - - 

Pročelnice 
odjela 01.01.2013 48.000,00 60.000,00 

41 
R064, 445, 
013, 244 Opći prihodi 41   

Usluge tekućeg i 
investicijskog 
održavanja vozila 

Izravno 
ugovaranje - - 

Suzana 
Racan 
Stern 01.03.2013 26.000,00 32.500,00 

42 
R064, 445, 
013, 245 Opći prihodi 42   

Usluge tekućeg i 
investicijskog 
održavanja  - 
fotokopirni uređaji 

Izravno 
ugovaranje - - 

Suzana 
Racan 
Stern 01.03.2013 12.000,00 15.000,00 

43 
R064, 445, 
013, 246 Opći prihodi 43   

Usluge tekućeg i 
investicijskog 
održavanja opreme - 
računala 

Izravno 
ugovaranje - - 

Suzana 
Racan 
Stern 01.03.2013 40.000,00 50.000,00 

44 
R064, 445, 
013, 247 Opći prihodi 44   

Usluge tekućeg i 
investicijskog 
održavanja opreme - 
telefonska centrala 

Izravno 
ugovaranje - - 

Suzana 
Racan 
Stern 01.03.2013 10.400,00 13.000,00 

45 
R064, 445, 
013, 247 Opći prihodi 45   

Usluge tekućeg i 
investicijskog 
održavanja opreme - 
ostalo 

Izravno 
ugovaranje - - 

Suzana 
Racan 
Stern 01.03.2013 3.760,00 4.700,00 

46 R443 Opći prihodi 46   
Usluge telefona- 
fiksni 

Izravno 
ugovaranje - - 

Suzana 
Racan 
Stern 01.03.2013 48.000,00 60.000,00 

47 R443 Opći prihodi 47   
Usluge telefona - 
mobilni 

Izravno 
ugovaranje - - 

Suzana 
Racan 
Stern 01.03.2013 64.000,00 80.000,00 

48 R443 Opći prihodi 48   Usluga pošte  
Izravno 
ugovaranje - - 

Suzana 
Racan 
Stern 01.03.2013 64.000,00 80.000,00 

49 R071 Opći prihodi 49   
Usluge zaštite na 
radu 

Izravno 
ugovaranje - - 

Lucio 
Lorencin 01.03.2013 24.000,00 30.000,00 

50 R017 Opći prihodi 50   
Uvođenje ISO 
sustava 

Izravno 
ugovaranje - - 

Helga Može 
Glavan 28.02.2013 56.000,00 70.000,00 



Oznaka obrasca: 1389 
5/18 

51 R067 Opći prihodi 51   
Zdravstveni pregledi - 
zaštita na radu 

Izravno 
ugovaranje - - 

Lucio 
Lorencin 01.03.2013 3.360,00 4.200,00 

52 
R016, 066, 
246, 448 Opći prihodi 52   

Zdravstveni pregledi 
zaposlenika 

Izravno 
ugovaranje - - 

Diana Piklej 
Milanović 01.09.2013 18.720,00 23.400,00 

53 R025 Opći prihodi 53   
Prijevoz učenika u 
Austriju 

Izravno 
ugovaranje - - 

Marko 
Cukon 01.02.2013 12.000,00 15.000,00 

54 R026 Opći prihodi 54   
Smještaj i animacija 
učenika iz Austrije 

Izravno 
ugovaranje - - 

Marko 
Cukon 01.06.2013 48.000,00 60.000,00 

55 R027 Opći prihodi 55   
Razmjena 
umirovljenika 

Izravno 
ugovaranje - - 

Marko 
Cukon 01.08.2013 24.000,00 30.000,00 

56 R029 Opći prihodi 56   
Prijevoz sudionika u 
Cerklje 

Izravno 
ugovaranje - - 

Helga Može 
Glavan 01.02.2013 14.400,00 18.000,00 

57 R031 Opći prihodi 57   

Usluge promidžbe i 
informiranja - tisak 
Lokalnog programa 
djelovanja mladih 

Izravno 
ugovaranje - - 

Helga Može 
Glavan 01.02.2013 12.000,00 15.000,00 

58 R229 Opći prihodi 58   
Priprema EU 
projekata 

Izravno 
ugovaranje - - 

Helga Može 
Glavan 01.01.2013 56.000,00 70.000,00 

59 R107 Opći prihodi 59   

Prosinačke 
svečanosti - Poklon 
paketi 

Izravno 
ugovaranje - - 

Helga Može 
Glavan 01.11.2013 16.000,00 20.000,00 

60 R108 Opći prihodi 60   

Prosinačke 
svečanosti - 
Intelektualne i osobne 
usluge 

Izravno 
ugovaranje - - 

Helga Može 
Glavan 01.11.2013 8.000,00 10.000,00 

61 R488 Opći prihodi 61   

Arheološka 
istrađivanja Eko-
arheološki park Vižula 

Izravno 
ugovaranje - - 

Helga Može 
Glavan 28.02.2013 16.000,00 20.000,00 

62 R212 Opći prihodi 62   
Sustav bežičnog 
pristipa internetu 

Izravno 
ugovaranje - - 

Jasmina 
Ritoša 01.01.2013 12.000,00 15.000,00 

63 R213 Opći prihodi 63 
50000000-
5 

Održavanje općinskih 
zgrada 

Otvoreni 
postupak Ugovor 1 godina 

Suzana 
Racan 
Stern 01.02.2013 104.000,00 130.000,00 

VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA 

64 R196 Opći prihodi 64   

Usluge tekućeg i 
investicijskog 
održavanja - teška 
mehanizacija 

Izravno 
ugovaranje - - 

Lucio 
Lorencin 01.04.2013 8.000,00 10.000,00 

65 R197 Opći prihodi 65   

Komunalne usluge - 
izrada šumskih 
prosjeka 

Izravno 
ugovaranje - - 

Lucio 
Lorencin 01.04.2013 8.000,00 10.000,00 



Oznaka obrasca: 1389 
6/18 

66 R198 Opći prihodi 66   

Intelektualne i osobne 
usluge - služba 
motrenja 

Izravno 
ugovaranje - - 

Lucio 
Lorencin 01.04.2013 4.000,00 5.000,00 

67 R200 Opći prihodi 67   

Sitni inventar i auto 
gume - oprema za 
službu motrenja 

Izravno 
ugovaranje - - 

Lucio 
Lorencin 01.04.2013 8.000,00 10.000,00 

68 R201 Opći prihodi 68   
Izvanredni troškovi 
zaštite i spašavanja 

Izravno 
ugovaranje - - 

Lucio 
Lorencin 01.04.2013 24.000,00 30.000,00 

69 R202 Opći prihodi 69   

Vatrogasna zajednica 
IŽ - poslovi zaštite i 
spašavanja 

Izravno 
ugovaranje - - 

Lucio 
Lorencin 01.04.2013 24.000,00 30.000,00 

70 R203 Opći prihodi 70   

Troškovi usluga 
fizučkih i pravnih 
osoba 

Izravno 
ugovaranje - - 

Lucio 
Lorencin 01.04.2013 8.000,00 10.000,00 

71 R204 Opći prihodi 71   
Označavanje 
skloništa 

Izravno 
ugovaranje - - 

Lucio 
Lorencin 01.04.2013 4.000,00 5.000,00 

72 R205 Opći prihodi 72   Čišćenje skloništa 
Izravno 
ugovaranje - - 

Lucio 
Lorencin 01.04.2013 4.000,00 5.000,00 

73 R206 Opći prihodi 73   
Nabava opreme za 
potrebe stožera 

Izravno 
ugovaranje - - 

Lucio 
Lorencin 01.04.2013 24.000,00 30.000,00 

74 R207 Opći prihodi 74   
Nabava tehnike za 
potrebe stožera 

Izravno 
ugovaranje - - 

Lucio 
Lorencin 01.04.2013 16.000,00 20.000,00 

UPRAVLJANJE POMORSKIM DOBROM 

75 R215 Koncesije 75   

Materijal i dijelovi za 
teku+e i investicijsko 
odr§avanje - potrošni 
- pomorsko dobro 

Izravno 
ugovaranje - - 

Lucio 
Lorencin 01.04.2013 2.400,00 3.000,00 

76 R216 Koncesije 76   

Službena, radna i 
zaštitna odjeća i 
obuća - spasioci 

Izravno 
ugovaranje - - 

Lucio 
Lorencin 01.04.2013 8.000,00 10.000,00 

77 R217 Koncesije 77   
Zakupnine i 
najamnine - bazen 

Izravno 
ugovaranje - - 

Lucio 
Lorencin 01.04.2013 16.000,00 20.000,00 

78 R220 Koncesije 78   

Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja - 
spasioci 

Izravno 
ugovaranje - - 

Lucio 
Lorencin 01.04.2013 4.000,00 5.000,00 

79 R221 Koncesije 79   

Usluge tekućeg i 
investicijskog 
održavanja - 
pomorsko dobro 

Izravno 
ugovaranje - - 

Lucio 
Lorencin 01.04.2013 16.000,00 20.000,00 

80 R222 Koncesije 80   

Usluge tekućeg i 
investicijskog 
održavanja - ograde 
kupališta 

Izravno 
ugovaranje - - 

Lucio 
Lorencin 01.04.2013 24.000,00 30.000,00 



Oznaka obrasca: 1389 
7/18 

81 R223 Koncesije 81   

Zakupnine i 
najamnine - nužnici 
Bijeca i Banjole 

Izravno 
ugovaranje - - 

Lucio 
Lorencin 01.04.2013 28.000,00 35.000,00 

82 R225 Koncesije 82   
Nabava opreme za 
Spasilačku službu 

Izravno 
ugovaranje - - 

Lucio 
Lorencin 01.04.2013 16.000,00 20.000,00 

83 R226 Koncesije 83   

Sitni inventar i auto 
gume - ograde 
kupališta 

Izravno 
ugovaranje - - 

Lucio 
Lorencin 01.04.2013 8.000,00 10.000,00 

84 R227 Koncesije 84   

Sitni inventar i auto 
gume - opremanje 
plaža 

Izravno 
ugovaranje - - 

Lucio 
Lorencin 01.04.2013 20.000,00 25.000,00 

85 R228 Koncesije 85   
Izrada procjene 
sigurnosti na plažama 

Izravno 
ugovaranje - - 

Lucio 
Lorencin 01.04.2013 9.600,00 12.000,00 

KOMUNALNE USLUGE 

86 R262 Koncesije 86 
79713000-
5 Redarska služba 

Otvoreni 
postupak Ugovor 1 godina 

Zdenka 
Vratović 30.04.2013. 120.000,00 150.000,00 

87 R263 Opći prihodi 87   
Veterinarsko 
higijeničarska služba 

Izravno 
ugovaranje - - 

Damir 
Kontošić 28.02.2013. 40.000,00 50.000,00 

88 R264 Opći prihodi 88   
Služba deratizacije i 
dezinsekcije 

Izravno 
ugovaranje - - 

Damir 
Kontošić 28.02.2013. 56.000,00 70.000,00 

89 R267 Opći prihodi 89   

Održavanje javnih 
površina i urbane 
opreme 

Izravno 
ugovaranje - 
pojedinačne 
nabave 
manje 
vrijednosti - - 

Zdenka 
Vratović 28.02.2013. 76.000,00 95.000,00 

90 R268 Koncesije 90   

Nabava kemijskih 
nužnika za javne 
površine 

Izravno 
ugovaranje - - 

Lucio 
Lorencin 30.04.2013. 34.400,00 43.000,00 

91 R269 Opći prihodi 91   
Sitni inventar i auto 
gume - JPM 

Izravno 
ugovaranje - - 

Lucio 
Lorencin 01.04.2013 8.000,00 10.000,00 

92 R271 Opći prihodi 92   

Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja - 
JPM 

Izravno 
ugovaranje - - 

Lucio 
Lorencin 01.04.2013 4.800,00 6.000,00 

93 R273 Opći prihodi 93   
Izgradnja zelenih 
otoka 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 30.04.2013. 40.000,00 50.000,00 

IZGRADNJA PROMETNICA I PARKIRALIŠTA 

94 R278 Komunalni doprinos 94 
45200000-
9 

Izgradnja prometnice 
na Paredinama u 
Premanturi 

Otvoreni 
postupak Ugovor 1 godina 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 773.600,00 967.000,00 



Oznaka obrasca: 1389 
8/18 

95 R278 Komunalni doprinos 95   

Izgradnja prometnice 
na Paredinama u 
Premanturi - izmjena 
glavnog projekta 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 10.400,00 13.000,00 

96 R278 Komunalni doprinos 96   

Izgradnja prometnice 
na Paredinama u 
Premanturi - nadzor 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 16.000,00 20.000,00 

97 R279 Donacije 97 
45200000-
9 

Izgradnja prometnice 
Paredine-rampa 
Kamenjak u 
Premanturi 

Otvoreni 
postupak Ugovor 1 godina 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 499.400,00 624.250,00 

98 R279 Donacije 98   

Izgradnja prometnice 
Paredine-rampa 
Kamenjak u 
Premanturi - glavni 
projekt 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 91.000,00 113.750,00 

99 R279 Donacije 99   

Izgradnja prometnice 
Paredine-rampa 
Kamenjak u 
Premanturi 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 9.600,00 12.000,00 

100 R280 Komunalni doprinos 100 
45200000-
9 

Uređenje prometnice 
III. ogranak u 
Pješčanoj uvali 

Otvoreni 
postupak Ugovor 1 godina 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 236.000,00 295.000,00 

101 R280 Komunalni doprinos 101   

Uređenje prometnice 
III. ogranak u 
Pješčanoj uvali - 
nadzor 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 4.000,00 5.000,00 

102 R281 Komunalni doprinos 102   
Izgradnja prometnice 
na ulazu u Vintijan 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 40.000,00 50.000,00 

103 R282 Komunalni doprinos 103   

Uređenje prometnice 
na Kučinama u 
Vinkuranu 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 68.000,00 85.000,00 

104 R283 Komunalni doprinos 104 
45200000-
9 

Uređenje prometnice 
kbr. 25-40 na 
Kapovici u Medulinu 

Otvoreni 
postupak Ugovor 1 godina 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 497.480,00 621.850,00 

105 R283 Komunalni doprinos 105   

Uređenje prometnice 
kbr. 25-40 na 
Kapovici u Medulinu - 
idejni projekt 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 9.000,00 11.250,00 

106 R283 Komunalni doprinos 106   

Uređenje prometnice 
kbr. 25-40 na 
Kapovici u Medulinu - 
nadzor 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 13.520,00 16.900,00 

107 R284 Komunalni doprinos 107   

Uređenje prometnice 
kbr. 1-11 na Kapovici 
u Medulinu 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 5.600,00 7.000,00 



Oznaka obrasca: 1389 
9/18 

108 R292 Komunalni doprinos 108   

Izgradnja vertikale 
Burle u Medulinu -
projekt 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 28.000,00 35.000,00 

109 R299 Opći prihodi 109   

Pristupna prometnica 
Osipovica-Bijeca - 
idejni projekt 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 8.000,00 10.000,00 

110 R302 Komunalni doprinos 110   

Izgradnja prometnice 
na Kapovici (Kazali-
Nova lokva) - projekt 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 8.000,00 10.000,00 

111 R303 Komunalni doprinos 111   
Izgradnja prometnice 
Smrikve - projekt 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 56.000,00 70.000,00 

112 R305 Komunalni doprinos 112   
Prometnica Munte u 
Premanturi - projekt 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 16.000,00 20.000,00 

113 R306 Komunalni doprinos 113   
Prometnica Reg u 
Medulinu - projekt  

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 12.800,00 16.000,00 

114 R308 Komunalni doprinos 114   

Uređenje ceste 
Kaštanjež u 
Banjolama 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 32.000,00 40.000,00 

115 R310 Komunalni doprinos 115   
Izgradnja prometnice 
Krase u Medulinu 

Ulaganje 
investitora - 
prijeboj KD - - - - 124.800,00 156.000,00 

116 R310 Komunalni doprinos 116   

Izgradnja prometnice 
Krase u Medulinu  - 
projekti 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 35.200,00 44.000,00 

117 R311 Komunalni doprinos 117 
45200000-
9 

Izgradnja prometnice 
Fucane kbr. 70-128 u 
Medulinu 

Otvoreni 
postupak Ugovor 1 godina 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 1.080.000,00 1.350.000,00 

118 R312 Komunalni doprinos 118   

Izgradnja ceste na 
ulazu u Pomer - 
nadzor 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 32.000,00 40.000,00 

119 R313 Pomoći RH 119 
45200000-
9 

Uređenje montažnog 
kružnog raskrižja na 
Kamiku 

Otvoreni 
postupak Ugovor 1 godina 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 268.000,00 335.000,00 

120 R313 Pomoći RH 120   

Uređenje montažnog 
kružnog raskrižja na 
Kamiku - projekt 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 12.000,00 15.000,00 

121 R315 Komunalni doprinos 121   

Uređenje prometnice 
Vrčevan kbr. 4-7 u 
Medulinu 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 48.000,00 60.000,00 

122 R316 Komunalni doprinos 122   
Uređenje prometnice 
Indije u Banjolama 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 40.000,00 50.000,00 

123 R317 Komunalni doprinos 123   
Uređenje prometnice 
Glavica u Banjolama 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 64.000,00 80.000,00 

124 R318 Komunalni doprinos 124   
Uređenje prometnice 
Bumbište u 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 45.600,00 57.000,00 



Oznaka obrasca: 1389 
10/18 

Banjolama 

125 R319 Komunalni doprinos 125   
Ueđenje prometnice 
Dračice u Banjolama 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 48.000,00 60.000,00 

126 R320 Komunalni doprinos 126 
45200000-
9 

Izgradnja ceste AC 
Pomer 

Otvoreni 
postupak Ugovor 1 godina 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 280.000,00 350.000,00 

127 R322, R323 
Komunalni doprinos 
/ prodaja zemlje 127 

45200000-
9 

Uređenje cesta u 
naselju Cota u 
Vinkuranu 

Otvoreni 
postupak Ugovor 1 godina 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 200.000,00 250.000,00 

128 R324 Komunalni doprinos 128   
Izgradnja prometnice 
Mukalba - projekt 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 40.000,00 50.000,00 

129 R476 Komunalni doprinos 129 
45200000-
9 

Zaobilaznica 
Vinkuran 

Otvoreni 
postupak Ugovor 1 godina 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 313.600,00 392.000,00 

130 R476 Komunalni doprinos 130   
Zaobilaznica 
Vinkuran - nadzor 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 6.400,00 8.000,00 

131 R470 Opći prihodi 131 
45200000-
9 

Uređenje parkirališta 
na obali u Medulinu 
kod marketa 

Otvoreni 
postupak Ugovor 1 godina 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 96.000,00 120.000,00 

132 R471 Opći prihodi 132   

Uređenje parkirališta 
na obali u Medulinu 
kod marketa - nadzor 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 4.000,00 5.000,00 

IZGRADNJA JAVNE RASVJETE 

133 R325, 326 Komunalni doprinos 133 
45200000-
9 

Izgradnja javne 
rasvjete u naselju 
Volme-Šćuza 

Otvoreni 
postupak Ugovor 1 godina 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 231.200,00 289.000,00 

134 R325, 326 Komunalni doprinos 134   

Izgradnja javne 
rasvjete u naselju 
Volme-Šćuza - vodni 
doprinos - - - 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 4.000,00 5.000,00 

135 R325, 326 Komunalni doprinos 135   

Izgradnja javne 
rasvjete u naselju 
Volme-Šćuza - 
nadzor 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 4.800,00 6.000,00 

136 R327 Komunalni doprinos 136 
45200000-
9 

Izgradnja eko javne 
rasvjete u Pomeru 

Otvoreni 
postupak Ugovor 1 godina 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 128.000,00 160.000,00 

137 R328 Komunalni doprinos 137   

Izgradnja javne 
rasvjete Dračice u 
Banjolama 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 36.000,00 45.000,00 

138 R329 Komunalni doprinos 138   

Izgradnja javne 
rasvjete Kaštanjež u 
Banjolama 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 36.000,00 45.000,00 



Oznaka obrasca: 1389 
11/18 

IZGRADNJA GROBLJA 

139 R330 Grobna naknada 139 
45200000-
9 

Proširenje groblja u 
Premanturi 

Otvoreni 
postupak Ugovor 1 godina 

Neven 
Cukon 01.10.2013. 480.000,00 600.000,00 

140 R331 Grobna naknada 140   
Proširenje groblja u 
Pomeru 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 01.10.2013. 16.000,00 20.000,00 

IZGRADNJA OBORINSKE KANALIZACIJE 

141 R332 Prodaja zemlje 141   

Oborinska 
kanalizacija Brajdine 
u Medulinu 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 48.000,00 60.000,00 

142 R333 Prodaja zemlje 142   

Oborinksa 
kanalizacije škola-
ulaz kava u 
Vinkuranu - projekt 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 16.000,00 20.000,00 

UREĐENJE PLAŽA 

143 R337 Koncesije 143   

Uređenje plaže u 
Pješčanoj uvali - 
održavanje 

Izravno 
ugovaranje - - 

Klaudio 
Privrat 31.03.2013. 57.440,00 71.800,00 

144 R338 Koncesije 144   

Uređenje plaže u 
Pješčanoj uvali - 
radovi 

Izravno 
ugovaranje - - 

Klaudio 
Privrat 31.03.2013. 14.560,00 18.200,00 

145 R339 Koncesije 145   

Uređenje plaže u 
Pješčanoj uvali - 
oprema 

Izravno 
ugovaranje - - 

Klaudio 
Privrat 31.03.2013. 8.000,00 10.000,00 

146 R341 Koncesije - TZ 146   

Uređenje plaže u 
Vinkuranu -  vođenje, 
nadzor 

Izravno 
ugovaranje - - 

Klaudio 
Privrat 31.03.2013. 4.920,00 6.150,00 

147 R342 Koncesije - TZ 147 
45200000-
9 

Uređenje plaže u 
Vinkuranu - radovi 

Otvoreni 
postupak Ugovor 1 godina 

Klaudio 
Privrat 31.03.2013. 107.080,00 133.850,00 

148 R342 Koncesije - TZ 148   
Uređenje plaže u 
Vinkuranu - oprema 

Izravno 
ugovaranje - - 

Klaudio 
Privrat 31.03.2013. 8.000,00 10.000,00 

149 R343 

Komunalna 
naknada / 
Koncesija TZ 149   

Uređenje plaže Bijeca 
u Medulinu - 
troškovnici, nadzor 

Izravno 
ugovaranje - - 

Klaudio 
Privrat 31.03.2013. 5.200,00 6.500,00 

150 R343 

Komunalna 
naknada / 
Koncesija TZ 150   

Uređenje plaže Bijeca 
u Medulinu - radovi - 
održavanje 

Izravno 
ugovaranje - - 

Klaudio 
Privrat 31.03.2013. 62.800,00 78.500,00 



Oznaka obrasca: 1389 
12/18 

151 R343 

Komunalna 
naknada / 
Koncesija TZ 151   

Uređenje plaže Bijeca 
u Medulinu - oprema 

Izravno 
ugovaranje - - 

Klaudio 
Privrat 31.03.2013. 12.000,00 15.000,00 

152 R347 
Komunalna 
naknada 152   

Uređenje plaže 
Centinera u 
Banjolama - vođenje, 
nadzor 

Izravno 
ugovaranje - - 

Klaudio 
Privrat 31.03.2013. 1.680,00 2.100,00 

153 R348 
Komunalna 
naknada 153   

Uređenje plaže 
Centinera u 
Banjolama - 
održavanje 

Izravno 
ugovaranje - - 

Klaudio 
Privrat 31.03.2013. 38.320,00 47.900,00 

154 R349 
Komunalni doprinos 
/ Koncesije 154   

Uređenje plaže 
Bumbište 

Izravno 
ugovaranje - - 

Klaudio 
Privrat 31.03.2013. 32.000,00 40.000,00 

155 R349 Koncesija TZ 155   

Uređenje plaža u 
Pomeru - vođenje, 
nadzor 

Izravno 
ugovaranje - - 

Klaudio 
Privrat 31.03.2013. 6.560,00 8.200,00 

156 R350 Koncesija TZ 156 
45200000-
9 

Uređenje plaža u 
Pomeru - frezanje, 
pikamiranje 

Otvoreni 
postupak Ugovor 1 godina 

Klaudio 
Privrat 31.03.2013. 78.000,00 97.500,00 

157 R351 Koncesija TZ 157   

Uređenje plaža u 
Pomeru - građevinski 
radovi 

Izravno 
ugovaranje - - 

Klaudio 
Privrat 31.03.2013. 69.000,00 86.250,00 

158 R352 Koncesija TZ 158   
Uređenje plaža u 
Pomeru - oprema 

Izravno 
ugovaranje - - 

Klaudio 
Privrat 31.03.2013. 5.440,00 6.800,00 

159 R480 Pomoći RH 159 
45200000-
9 

Uređenje plaže u 
Pj.uvali - Plaža za 
aktivni i zdravi odmor 
- radovi 

Otvoreni 
postupak Ugovor 1 godina 

Klaudio 
Privrat 31.03.2013. 80.000,00 100.000,00 

160 R481 Koncesija TZ 160   

Uređenje plaže 
Mukalba u Medulinu - 
projekt i radovi 

Izravno 
ugovaranje - - 

Klaudio 
Privrat 31.03.2013. 64.000,00 80.000,00 

UREĐENJE NASELJA 

161 R353 Koncesija TZ 161   

Uređenje rive u 
Medulinu - 
troškovnici, nadzor 

Izravno 
ugovaranje - - 

Klaudio 
Privrat 31.03.2013. 8.000,00 10.000,00 

162 R353 Koncesija TZ 162 
45200000-
9 

Uređenje rive u 
Medulinu - radovi 

Otvoreni 
postupak Ugovor 1 godina 

Klaudio 
Privrat 31.03.2013. 152.000,00 190.000,00 

163 R354 Komunalni doprinos 163   

Uređenje naselja 
Premantura - 
vođenje, nadzor 

Izravno 
ugovaranje - - 

Klaudio 
Privrat 31.03.2013. 3.880,00 4.850,00 

164 R355 Komunalni doprinos 164   
Uređenje naselja 
Premantura - radovi 

Izravno 
ugovaranje - - 

Klaudio 
Privrat 31.03.2013. 69.920,00 87.400,00 



Oznaka obrasca: 1389 
13/18 

165 R355 Komunalni doprinos 165   
Uređenje naselja 
Premantura - oprema 

Izravno 
ugovaranje - - 

Klaudio 
Privrat 31.03.2013. 6.200,00 7.750,00 

166 R356 Koncesija TZ 166   

Uređenje naselja 
Pješčana uvala - 
vođenje, nadzor 

Izravno 
ugovaranje - - 

Klaudio 
Privrat 31.03.2013. 5.760,00 7.200,00 

167 R357 Koncesija TZ 167   

Uređenje naselja 
Pješčana uvala - 
uređenje trga u 
naselju 

Izravno 
ugovaranje - - 

Klaudio 
Privrat 31.03.2013. 44.400,00 55.500,00 

168 R358 Koncesija TZ 168   

Uređenje naselja 
Pješčana uvala -
uređenje prilaza 
naselju 

Izravno 
ugovaranje - - 

Klaudio 
Privrat 31.03.2013. 69.840,00 87.300,00 

169 R357 Komunalni doprinos 169   
Uređenje šetnice 
Bumbište - radovi 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 31.03.2013. 40.000,00 50.000,00 

170 R473 
Komunalni doprinos 
/ Koncesija TZ 170 

45200000-
9 

Uređenje naselja 
Pomer - radovi 

Otvoreni 
postupak Ugovor 1 godina 

Neven 
Cukon 31.03.2013. 104.000,00 130.000,00 

171 R360 
Koncesija TZ / 
Pomoć RH 171   

Rekonstrukcija 
vjetrenjače u 
Medulinu - 
troškovnici, nadzor 

Izravno 
ugovaranje - - 

Klaudio 
Privrat 31.03.2013. 10.880,00 13.600,00 

172 R361 
Koncesija TZ / 
Pomoć RH 172 

45200000-
9 

Rekonstrukcija 
vjetrenjače u 
Medulinu 

Otvoreni 
postupak Ugovor 1 godina 

Klaudio 
Privrat 31.03.2013. 309.120,00 386.400,00 

173 R362 Komunalni doprinos 173   

Uređenje naselja 
Vintijan - građevinski 
radovi 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 31.03.2013. 24.000,00 30.000,00 

174 R363 Komunalni doprinos 174 
71000000-
8 

Uređenje tržnice u 
Premanturi 

Otvoreni 
postupak Ugovor 1 godina 

Neven 
Cukon 31.03.2013. 184.000,00 230.000,00 

175 R475 Komunalni dorpinos 175   
Uređenje naselja 
Vinkuran - radovi 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 31.03.2013. 64.000,00 80.000,00 

176 R364 Komunalni dorpinos 176   

Uređenje naselja 
Valbonaša - vođenje, 
nadzor 

Izravno 
ugovaranje - - 

Klaudio 
Privrat 31.03.2013. 1.088,00 1.360,00 

177 R365 Komunalni dorpinos 177   
Uređenje naselja 
Valbonaša - radovi 

Izravno 
ugovaranje - - 

Klaudio 
Privrat 31.03.2013. 22.912,00 28.640,00 

178 R365 

Komunalni 
dorpinos/ Koncesija 
TZ 178   

Uređenje lokve u 
Medulinu - 
troškovnici, nadzor 

Izravno 
ugovaranje - - 

Klaudio 
Privrat 31.03.2013. 3.280,00 4.100,00 

179 R366 

Komunalni 
dorpinos/ Koncesija 
TZ 179   

Uređenje lokve u 
Medulinu - radovi 

Izravno 
ugovaranje - - 

Klaudio 
Privrat 31.03.2013. 66.720,00 83.400,00 



Oznaka obrasca: 1389 
14/18 

180 R367 Komunalni dorpinos 180   
Uređenje lokve u 
Medulinu - oprema 

Izravno 
ugovaranje - - 

Klaudio 
Privrat 31.03.2013. 10.000,00 12.500,00 

181 R368 Koncesija TZ 181   

Uređenje naselja 
Medulin - vođenje, 
nadzor 

Izravno 
ugovaranje - - 

Klaudio 
Privrat 31.03.2013. 3.840,00 4.800,00 

182 R369 Koncesija TZ 182 
45200000-
9 

Uređenje naselja 
Medulin - radovi 

Otvoreni 
postupak Ugovor 1 godina 

Klaudio 
Privrat 31.03.2013. 76.160,00 95.200,00 

183 R370 Komunalni doprinos 183   
Uređenje šetnice 
Muća u Pomeru 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 31.03.2013. 64.000,00 80.000,00 

184 R371 Komunalni doprinos 184   
Uređenje dvorišta 
jaslica u Pomeru 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 31.03.2013. 48.000,00 60.000,00 

185 R372 Komunalni doprinos 185   

Izgradnja pješačko 
biciklističke staze u 
Banjolama II. Faza - 
projekt 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 41.000,00 51.250,00 

186 R372 Komunalni doprinos 186   

Izgradnja pješačko 
biciklističke staze u 
Banjolama II. Faza - 
PGP 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 7.000,00 8.750,00 

187 R374 Donacije 187   

izgradnja nogostupa 
od Pomera do kampa 
- troškovnici, nadzor 

Izravno 
ugovaranje - - 

Klaudio 
Privrat 31.03.2013. 3.800,00 4.750,00 

188 R375 Donacije 188 
45200000-
9 

izgradnja nogostupa 
od Pomera do kampa 
- radovi 

Otvoreni 
postupak Ugovor 1 godina 

Klaudio 
Privrat 31.03.2013. 76.200,00 95.250,00 

189 R375 Koncesija TZ 189   

Izgradnja nogostupa 
kod galerije u 
Banjolama - vođenje, 
nadzor 

Izravno 
ugovaranje - - 

Klaudio 
Privrat 31.03.2013. 3.040,00 3.800,00 

190 R376 Koncesija TZ 190   

Izgradnja nogostupa 
kod galerije u 
Banjolama - 
građevinski radovi 

Izravno 
ugovaranje - - 

Klaudio 
Privrat 31.03.2013. 44.960,00 56.200,00 

191 R377 Koncesija TZ 191   

Izgradnja nogostupa 
kod galerije u 
Banjolama - 
hortikultura 

Izravno 
ugovaranje - - 

Klaudio 
Privrat 31.03.2013. 16.000,00 20.000,00 

192 R376 Prodaja zemlje 192   
Izgradnja nogostupa 
Dolinka-Vinkuran 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 31.03.2013. 23.000,00 28.750,00 

193 R376 Prodaja zemlje 193   

Izgradnja nogostupa 
Dolinka-Vinkuran - 
izrada PGP-a 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 31.03.2013. 17.000,00 21.250,00 

194 R377 Komunalni doprinos 194   

Izgradnja nogostupa 
od rotora na obilaznici 
do naselja Pomer - 
projekt 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 31.03.2013. 8.000,00 10.000,00 



Oznaka obrasca: 1389 
15/18 

195 R378 Komunalni doprinos 195   

Izgradnja nogostupa 
pd rotora na obilaznici 
do raskrižja Kamik - 
projekt 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 31.03.2013. 8.000,00 10.000,00 

196 R379 Opći prihodi 196   
100 maslina u Pj. 
uvali 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 31.03.2013. 20.000,00 25.000,00 

197 R478 Komunalni doprinos 197   
Uređenje šetnice 
Vinkuran Banjole 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 31.03.2013. 40.000,00 50.000,00 

198 R473 Donacije 198 
45200000-
9 

Izgradnja nogostupa 
od rive do kampa 
Kažela u Medulinu 

Otvoreni 
postupak Ugovor 1 godina 

Neven 
Cukon 31.03.2013. 760.000,00 950.000,00 

199 R473 Donacije 199   

Izgradnja nogostupa 
od rive do kampa 
Kažela u Medulinu - 
priprema i projekti 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 31.03.2013. 24.000,00 30.000,00 

200 R473 Donacije 200   

Izgradnja nogostupa 
od rive do kampa 
Kažela u Medulinu - 
nadzor 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 31.03.2013. 16.000,00 20.000,00 

201 R381 
Komunalna 
naknada 201   

Uređenje Vižule - 
održavanje 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 31.03.2013. 64.000,00 80.000,00 

GRADNJA I UREĐENJE SPORTSKIH OBJEKATA 

202 R382 
Komunalna 
naknada 202   

Uređenje bike parka u 
Vinkuranu - vođenje, 
nadzor 

Izravno 
ugovaranje - - 

Klaudio 
Privrat 30.04.2013. 2.176,00 2.720,00 

203 R383 
Komunalna 
naknada 203   

Uređenje bike parka u 
Vinkuranu - vođenje, 
nadzor 

Izravno 
ugovaranje - - 

Klaudio 
Privrat 30.04.2013. 61.824,00 77.280,00 

204 R386 Komunalni doprinos 204 
45200000-
9 

Uređenje sportskog 
igrališta u Pješčanoj 
uvali 

Otvoreni 
postupak Ugovor 1 godina 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 144.000,00 180.000,00 

205 R386 Komunalni doprinos 205   

Uređenje sportskog 
igrališta u Pješčanoj 
uvali - nadzor 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 2.880,00 3.600,00 

206 R386 Komunalni doprinos 206   

Uređenje sportskog 
igrališta u Pješčanoj 
uvali 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 13.120,00 16.400,00 

207 R387 Donacije 207 
45200000-
9 

Sportsko igralište u 
Premanturi 

Otvoreni 
postupak Ugovor 1 godina 

Neven 
Cukon 30.04.2013. 404.800,00 506.000,00 

208 R387 Donacije 208   

Sportsko igralište u 
Premanturi - pravo 
građenja - - - 

Neven 
Cukon 30.04.2013. 30.000,00 30.000,00 

209 R387 Donacije 209   
Sportsko igralište u 
Premanturi - projekt 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 30.04.2013. 33.600,00 42.000,00 



Oznaka obrasca: 1389 
16/18 

210 R387 Donacije 210   
Sportsko igralište u 
Premanturi - nadzor 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 30.04.2013. 9.600,00 12.000,00 

211 R387 Donacije 211   

Sportsko igralište u 
Premanturi - vodni 
doprinos - - - 

Neven 
Cukon 30.04.2013. 10.000,00 10.000,00 

212 R392 Prodaja zemlje 212   

Izgradnja sportskog 
centra Banjole - 
radovi 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 68.000,00 85.000,00 

213 R393 Prodaja zemlje 213   

Izgradnja sportskog 
centra Banjole - 
legalizacija 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 64.000,00 80.000,00 

214 R394 Opći prihodi 214   

Izgradnja sportske 
dvorane u Pješčanoj 
uvali - projekt 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 30.09.2013. 48.000,00 60.000,00 

215 R395 Donacije 215   
Izgradnja igralište u 
Pomeru - projekt 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 31.05.2013. 33.600,00 42.000,00 

216 R395 Donacije 216   
Izgradnja igralište u 
Pomeru - nadzor 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 31.05.2013. 6.000,00 7.500,00 

217 R395 Donacije 217   

Izgradnja igralište u 
Pomeru - vodni 
doprinos - - - 

Neven 
Cukon 31.05.2013. 8.000,00 10.000,00 

218 R395 Donacije 218 
45200000-
9 

Izgradnja igralište u 
Pomeru 

Otvoreni 
postupak Ugovor 1 godina 

Neven 
Cukon 31.05.2013. 252.400,00 315.500,00 

GRADNJA I UREĐENJE POSLOVNIH OBJEKATA 

219 R396 Prodaja zemlje 219   

Uređenje prostora 
društvenog doma u 
Medulinu - vođenje, 
nadzor 

Izravno 
ugovaranje - - 

Klaudio 
Privrat 30.09.2013. 9.800,00 12.250,00 

220 R396 Prodaja zemlje 220 
45200000-
9 

Uređenje prostora 
društvenog doma u 
Medulinu 

Otvoreni 
postupak Ugovor 1 godina 

Klaudio 
Privrat 30.09.2013. 230.200,00 287.750,00 

221 R398, R399 Zaduživanje(pomoći 221 
45200000-
10 

Dodatni radovi DVD 
dom 

Pregovarački 
postupak Ugovor 1 godina 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 504.000,00 630.000,00 

222 R397 Donacije 222   

Izgradnja društvenog 
doma u Pomeru - 
projekt 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 30.09.2013. 64.000,00 80.000,00 

223 R400 Prodaja zemlje 223   

Izgradnja i opremanje 
zgrade MO u 
Pješčanoj uvali - 
nadzor 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 24.000,00 30.000,00 

224 R401 Prodaja zemlje 224   

Izgradnja i opremanje 
zgrade MO u 
Pješčanoj uvali - 
oprema 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 30.04.2013. 24.000,00 30.000,00 



Oznaka obrasca: 1389 
17/18 

225 R402 Prodaja zemlje 225   

Nabava stolica za 
Društveni dom u 
Banjolama 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 30.04.2013. 8.000,00 10.000,00 

226 R403 Prodaja zemlje 226   

Zamjena prozora na 
zgradi škole u 
Banjolama 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 24.000,00 30.000,00 

227 R406 Prodaja zemlje 227 
45200000-
9 

Izgradnja ograde OŠ 
dr.M.Demarina 
Medulin 

Otvoreni 
postupak Ugovor 1 godina 

Neven 
Cukon 30.09.2013. 120.000,00 150.000,00 

UREĐENJE DJEČJIH IGRALIŠTA 

228 R408 Komunalni doprinos 228   

Oprema za dječje 
igralište u Pješčanoj 
uvali 

Izravno 
ugovaranje - - 

Klaudio 
Privrat 30.04.2013. 24.000,00 30.000,00 

229 R409 Komunalni doprinos 229   
Oprema za dječje 
igralište u Vintijanu 

Izravno 
ugovaranje - - 

Klaudio 
Privrat 30.04.2013. 48.000,00 60.000,00 

230 R409 Komunalni doprinos 230   

Uređenje dječjeg 
igrališta u Premanturi 
- vođenje, nadzor 

Izravno 
ugovaranje - - 

Klaudio 
Privrat 30.04.2013. 800,00 1.000,00 

231 R410 Komunalni doprinos 231   
Uređenje dječjeg 
igrališta u Premanturi 

Izravno 
ugovaranje - - 

Klaudio 
Privrat 30.04.2013. 31.200,00 39.000,00 

232 R411 Prodaja zemlje 232   
Postavljanje igrališta 
"brod" u Banjolama 

Izravno 
ugovaranje - - 

Klaudio 
Privrat 30.04.2013. 64.000,00 80.000,00 

UREĐENJE LUČICA 

233 R412 Komunalni doprinos 233   
Urđenje lučice u uvali 
Polje u Premanturi 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 48.000,00 60.000,00 

234 R473 Koncesije 234   

Uređenje lučice 
Runke u Premanturi - 
vođenje, nadzor 

Izravno 
ugovaranje - - 

Klaudio 
Privrat 28.02.2013. 5.440,00 6.800,00 

235 R473 Koncesije 235   

Uređenje lučice 
Runke u Premanturi - 
projektiranje 

Izravno 
ugovaranje - - 

Klaudio 
Privrat 28.02.2013. 16.800,00 21.000,00 

236 R474 Koncesije 236 
45200000-
9 

Uređenje lučice 
Runke u Premanturi - 
radovi 

Otvoreni 
postupak Ugovor 1 godina 

Klaudio 
Privrat 28.02.2013. 217.760,00 272.200,00 

237 R414 Komunalni doprinos 237   
Uređenje lučice u 
Banjolama 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 40.000,00 50.000,00 

238 R477 Prodaja zemlje 238 
45200000-
9 

Sanacija mula 
Straminjoni u 
Medulinu 

Otvoreni 
postupak Ugovor 1 godina 

Neven 
Cukon 28.02.2013. 240.000,00 300.000,00 

UREĐENJE PROMETA 



Oznaka obrasca: 1389 
18/18 

239 R417 Komunalni doprinos 239   

Prometna regulacija 
Pj. uvala - rampa - 
oprema 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 30.04.2013. 32.000,00 40.000,00 

240 R418 Komunalni doprinos 240   
Prometna regulacija 
Vinkuran - projekt 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 30.04.2013. 32.000,00 40.000,00 

241 R419 Komunalni doprinos 241   

Prometna 
signalizacija na "Y" za 
Vinkuran - oprema 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 30.04.2013. 16.000,00 20.000,00 

242 R420 Komunalni doprinos 242   
Prometna 
signalizacija Čimulje 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 30.04.2013. 40.000,00 50.000,00 

243 R472 Komunalni doprinos 243   

Prometna regulacija u 
Pješčanoj uvali - 
obala - oprema 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 30.04.2013. 12.000,00 15.000,00 

244 R421 Komunalni doprinos 244   

Prometna regulacija u 
Pješčanoj uvali - 
obala - projekt 

Izravno 
ugovaranje - - 

Neven 
Cukon 30.04.2013. 4.000,00 5.000,00 

IZRADA PROSTORNO-PLANSKE DOKUMENTACIJE 

245 R485 Donacije 245 
71000000-
8 

Prostorno-
programska osnova 
Medulin istok 

Otvoreni 
postupak Ugovor 1 godina 

Ana Mari 
Počekaj 30.04.2013. 160.000,00 200.000,00 

 
II. 

 
Ovaj  Plan stupa na snagu danom  donošenja i objavit će se na internetskoj stranici Općine Medulin www.medulin.hr. 
 
 
 
 
Klasa: 400-09/13-01/0003 
Ur.br: 2168/02-04/3-13-1 
Medulin, 7.2.2013. 
 
   
 
 
                                    OPĆINSKI NAČELNIK 
                 Goran Buić, dipl.ing. 


		2013-02-07T13:07:14+0100
	Opæina Medulin
	Ovjera dokumenta




